E,.       cÂMARA Mi"icipALiiE piLAR no siiL
Pl®nário VeTeador Orlai`do Estcvam de Olh/elra

RLia Cel.  Morses Cml`a, 457, Conbo. CEP: 18`185JX)0
Telebne: (15)3278.1354A2388 | emall: cmpftardosul@hotmLl.com | "iw`oamampilaTdosid.sp govbr

MocÃo No 4m23

0    vereador    que    este    subscreve,    preenchendo    os
requisitos regimentais vigentes, apresenta:

MOÇÃO   DE   APLAUSO   ao   Jovem    LEONARDO    DE
GOES  OLIVEIRA ALMEIDA,  Campeão  da  Categoria  Juvenil  na  Copa  Sudoeste  de
Mountain  Bike - Etapa 2022.

0  jovem   Leonardo  na  Etapa  7  de  2022,   realizada  na
cidade   de    ltapetininga/SP,    também    conseguiu    o    lugar    mais   alto    do    pódio,
alcançando o 1° lugar na Categoria Juvenil.

Parabenizamos   este   esponista   que   têm   representado
Pilar do Sul com dedicação e excelência, elevando o nome de nossa cidade.

Que se dê conhecimento desta Moção através de ofício.

/,i|    Sala das Sessões, 31 dejaneiro de 2023.

ELI  DE